pada 22 Rabi‟ al-Tsani 638 H/November 1240 M di Damaskus, dan

dimakamkan di daerah Salihiyyah, Damaskus Utara.

Menindaklanjuti ungkapan Jalal al-Din al-Rumi, seperti sepintas yang

diuraikan diatas bahwa Ibnu „Arabi dengan sangat kritis dan bijaksana dalam

memahami perdebatan para tokoh agama dalam memahami Tuhan. Ibn